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ORKÖY PROJESİ 
BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARI YAPILDI

Orman köylüleri, orman 
ekosisteminin ayrılmaz bir 
parçasıdır. Orköy destekleri ile 
orman köylüsünün yaşam 
standardının arttırılması 
hedeflenmektedir. Orman 
köylülerine ekonomik desteklerin 
verilmesiyle köyden kente göçün 
azaltılması ve ormanlar üzerindeki 
baskının ortadan kalkması 
amaçlanmaktadır.
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Toplantıya İlçe Müdürlerimiz, Kırsal Kalkınma ve 
Örgütlenme Şube Müdürümüz Erdoğan Avcı ile teknik 
personel Mehmet Özbayhan, Mehmet Şah Tunç, Ertan 
Bayram, Murat Karaalp; çiftçi ve yetiştiriciler katıldı.

İLÇELERİMİZDE 2022-2023 KIRSAL 
KALKINMA DESTEKLERİ ANLATILDI

ORKÖY projesi kapsamında 

Valimiz Sayın Ekrem Canalp'in talimatları 
doğrultusunda İlimiz Sason ilçesi köylerinde proje 
bilgilendirme çalışması ve fıstık yetiştiriciliği 
konusunda eğitimler yapıldı. Köylerde 
yapılan bilgilendirme çalışmaları sonrasında İl 
Müdürlüğümüz ve Orman İşletme Müdürlüğü 
tarafından köy muhtarları ve çiftçiler ile yapılan 
toplantıda, Bitkisel Üretim ve Bitki sağlığı Şube 
Müdürü Kudbeddin Tekin, hazırladığı sunum 
ile katılımcıların sorularına cevap verdi.

İl Müdürlüğümüz Kırsal Kalkınma ve 
Örgütlenme Şube Müdürlüğümüzce 
Beşiri, Gercüş, Hasankeyf, Kozluk ve 
Sason ilçelerimizde 19-23 Aralık 2022 
tarihleri arasında Bakanlığımızın
Kırsal Kalkınma Destekleri Hibe 
Programları'yla ilgili bilgilendirme 
toplantıları yapıldı.

Bilgilendirme toplantıları kapsamında % 50 hibe destekli Bakanlığımız programlarından; "Tarıma Dayalı Ekonomik
Yatırımlar" ve "Makine-Ekipman Desteği" konularında vatandaşlarımız bilgilendirildi. İlçe Müdürlüklerimiz
bünyesinde organize edilen toplantılarda Bakanlığımız tarafından çiftçilerimize hibe kapsamında verilecek olan 64
adet makine ekipman hakkında bilgi verildi. Ayrıca büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık konularında ahır-ağıl inşaatı ve
müştemilatları ile hayvancılıkta barınak olarak kullanılan çadır ile ilgili bilgiler verildi. Ekonomik Yatırımların son
başvuru tarihinin 10 Şubat 2023, makine ekipman desteklemelerinin son başvurusu ise 20 Ocak 2023 olduğu bildirildi.
Toplantı katılımcıların proje başvuruları hakkındaki sorularının cevaplanmasıyla sona erdi. Beş İlçemizde
gerçekleştirilen tanıtım ve bilgilendirme toplantılarına toplam 210 çiftçi ve yetiştiricimiz katılım sağladı.



Dağıtım töreninde konuşan İl Müdürümüz Mehmet 
Aydın; ''Sert Kabuklu Meyve Yetiştiriciliğini Geliştirme 
Projesi kapsamında yaklaşık 100 çiftçimiz projeden 
faydalanacaktır. İlk dağıtımı Hasankeyf ilçemizden 
başlatıyoruz. Uygun arazi koşulları ve yetiştirme 
şartları bakımından Hasankeyf ilçemiz Fıstık 
Yetiştiriciliği için uygun bir lokasyon. Hasankeyf'te 27 
çiftçimize fidan ve ihata malzemesi dağıtılacaktır. 
Çiftçilerimize hayırlı uğurlu bereketli olsun'' dedi.

HASANKEYF'TE İHATA MALZEMESİ 
DAĞITIMI YAPILDI

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
ile İl Müdürlüğümüz arasında 

imzalanan işbirliği protokolü gereği 
İlimizde 2023 Yılında uygulanacak 

''Batman İlinde Sert Kabuklu Meyve 
Yetiştiriciliğini Geliştirme 

Projesi'' kapsamında Hasankeyf 
ilçemizde ihata malzemesi dağıtım 

töreni yapıldı.

Yaklaşık 100 çiftçimiz 
projeden faydalanacaktır. 



KADIN KOOPERATİFİ ÜYELERİNE 
GIDA EĞİTİMİ VERİLDİ

Batman İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda ve 
Yem Şubesi tarafından 13.01.2023 tarihinde 
Batmanlı Kadınlar tarafından Batman Merkez ve 
ilçelerinde kurulmuş olan 13 Kadın Kooperatifine 
yönelik Gıda Ürünlerinin Üretiminde ve Satışında 
Gerekli Hijyen Esasları, Hijyen Yönetmeliği, Gıda 
Ürünlerinin Etiketlenmesi, Türk Gıda Kodeksi Gıda 
Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme 
Yönetmeliği hakkında Eğitim gerçekleştirildi.



SOSYAL 
MEDYA

İl Müdürümüz Mehmet AYDIN’ın başkanlığında ilçe ve şube 
müdürlerinin katılımı ile Kozluk ilçemizde BAV toplantısı yapılıdı

İl Müdürümüz Mehmet Aydın, Bitkisel Üretim ve Bitki 
Sağlığı Şubesi teknik ekipleri ile beraber, son yağışlardan 
sonra hububat ekili alanları yerinde inceledi.

İl Müdürümüz Mehmet Aydın, Cumhurbaşkanlığı Kongre 

Merkezinde düzenlenen " Ulusal Su Verimliliği Seferberliği ” 

tanıtım toplantısına katıldı.

İl Müdürümüz Mehmet Aydın ve Koor.Tar.Ver.Şb.Müd. Abdulbaki Aşar, 

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sayın Dr.Hasan Maral'ı 

makamında ziyaret ederek İlimizde 2023 yılında yapılması planlanan 

projeler ile ilgili istişarelerde bulundular.

İl Müdürümüz Sayın Ekrem Güngör’ü makamında ziyaret ederek ilçemiz 
ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundular.


